АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2021  № 18

п. Садовый

О внесении изменений в постановление администрации Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской

области от 29.10.2020 № 80

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области от 29.10.2020 № 80 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на использование земель или земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности Садовского муниципального

образования, без предоставления участка и использования сервитута» следующие

изменения:

в абз.24 пп.1.4.4. Административного регламента «Выдача разрешения на

использование земель или земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности Садовского муниципального образования, без предоставления

участка и использования сервитута» слова «содержащее обжалование судебного

решения, не возвращается» заменить словами «в котором обжалуется судебное

решение, в течение семи дней со дня регистрации возвращается гражданину,

направившему обращение, с разъяснением порядка обжалования данного судебного

решения.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                    С.Ю. Андрианова